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CERTIFICADO
STANDARD

Cleber Castro
Presidente Federação Baiana de Triathlon

Certificamos que o(a) referido(a) atleta concluiu a prova de Triathlon

Data: 17 de  março de 2024

1500m 40Km 10Km

TEMPO
TOTAL

MARCEU BARRETO DE OLIVEIRA

00:29:33
T1 -

01:41:12
T2 -

01:28:13 02:50:24
P8 | M3034


